AEPUBLIKA E SHQIPERISE

KIESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM

Nr. 276, Daté 11.10.2022

PER
“NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR.157, DATE 27.06.2022, TE KESHILLIT “PER
PRAKTIKEN PROFESIONALE TE KANDIDATEVE PER MAGJISTRATE TE
SHKOLLES SE MAGJISTRATURIES I NDRYSHUAR””

Bazuar né nenet 14 dhe 33 té ligjit Nr.96/2016, “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né
Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, si dhe pasi u njoh me relacionin e pérgatitur nga
Komisioni i Zhvillimit t& Karrieré&s, Késhilli i Larté i Prokurorisé,

VENDOSI:

1. N& vendimin Nr.157, daté 27.06.2022, té Késhillit t& Larté t& Prokurorisé, i ndryshuar,
béhet ndryshimi si mé poshté:

- N& aneksin 2, zonja Silvana Lule, prokurore né Prokuroring prané Gjykatés s€ Shkallés
sé Paré Tirané, zévendésohet me zotin Eljo Mazreku, prokuror né Prokuroring prané
Gjykatés sé Shkallés s¢ Paré Tirang.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare web t& Késhillit.
3. U shpall né Tirané, sot mé 11.10.2022.

Késhilli i Larté i Prokurorisé, Rr. “Ana Komnena ", godina “Poli i Drejtésisé ", Tirané, vy klp.al, email: info@kip.al



